
ZARZĄDZENIE NR 89/17 
WÓJTA GMINY A D A M Ó W 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
dla pracowników Urzędu Gminy Adamów, w zamian 

za dzień świąteczny przypadający w sobotę 06 stycznia 2018 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Adamów jeden dodatkowy dzień 
wolny od pracy w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym 
obejmującym miesiąc styczeń 2018 roku wymiaru czasu, z powodu wystąpienia 
w tym okresie święta, przypadającego w innym, niż niedziela dniu wolnym od 
pracy. 

§2 

Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 6 stycznia 
2018 roku winien nastąpić w 8-godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie 
od dnia 08.01.2018 r. do dnia 31.01.2018 r. wg. wzoru harmonogramu 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Adamów 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* 



Załącznik do Zarządzenia nr 89/17 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

HARMONOGRAM WYKORZYSTANIA 
DODATKOWEGO DNIA WOLNEGO OD PRACY, 

W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ 06.01.2017 ROKU 

L.p. Imię i nazwisko pracownika Data odbioru dnia 
wolnego za święto 

przypadające 
06.01.2018 r. 

Czytelny podpis 
pracownika 

1. Dariusz Szykuła 
2. Piotr Szmidt 
3. Ewelina Droździel-Szykuła 
4. Teresa Kostrubiec 
5. Jawiga Grela 
6. Elżbieta Kozowicz-Grzesiuk 
7. Małgorzata Chrzan 
8. Marzena Greszta 
9. Aneta Zub 

10. Anna Skóra 
U. Agata Malicka 
12. Przemysław Kuryło 
13. Elżbieta Kłyż 
14. Maria Szykuła 
15. Ewa Kaliszczak 
16. Aneta Molenda 
17. Anna Romaszko 
18. Jan Cios 
19. Danuta Pliżga 
20. Piotr Nogas 
21. Stanisław Hejzner 
22. Piotr Brach 
23. Mariusz Wujec 
24. Irena Powroźnik 
25. Jerzy Kaczoruk 
26. Rafał Kolano 
27. Krzysztof Niedźwiedź 
28. Krzysztof Pakuła 
29. Bogdan Mulawa 
30. Monika Włoszuk 
31. Katarzyna Oberda 


